
6  Editorial, tiráž téma

zoom

9
r

Finanční krize
Ekonomika postavená na dluzích 
krachuje, kdo to  zaplatí?

top

17 Fillův obraz zdolal na aukci letošní 
rekord, očekávání ale nesplnil

18 Česko
20 Svět
22 Právo
23 Technologie
24 Lidé

byznys & politika

27 Profil
Firma Erpet nařčená podnikatelem 
Babišem z úplatkářství obsadila 
srdce Prahy a získala si přízeň 
Václava Klause

29 Nový ministr průmyslu
Premiér Nečas jmenováním 
Martina Kuby uspokojil své ovečky 
z jihočeské ODS

31 Média
Poskytovatelům placených 
televizních kanálů prudce roste 
počet klientů

33 Internetové sázení
Dospiva chce po Čunkovi sto milionů

34 Firmy
36 Krize v Evropě

Nový šéf ECB Mario Draghi má 
nelehký úkol -  zachránit předluženou 
Itálii i zbytek eurozóny

38 The Economist
Stagnaci na trhu  práce může vyřešit 
větší propojení člověka s počítači

40 Project Syndicate
Kenneth Rogoff radí nespoléhat 
na stabilní směnný kurz mezi eurem 
a dolarem

41 Recenze
Břetislav Tureček: Nesvätá válka 
o Svatou zemi

43 Vojenská technika
Firma Excalibur Arm y vydělává 
m iliony na obchodech s vojenskými 
přebytky, tanků má víc než česká 
armáda

48 Sarah Mcnaughtonová
Britská vědkyně o možnostech, 
jak nejvýhodněji uplatn it univerzitní 
objevy v praxi

příloha

53 Právnická firma roku 2011
Unikátní souhrn informací
o významných advokátních
kancelářích na českém trhu, které
obsadily přední místa v anketě
společnosti ePrávo

inspirace

79 Technologie
Úsporná LED svítidla dobývají svět

82 Správná věc
Luxusní oděvní doplňky z kůže

83 Zdraví
Kaloriem i se dá bojovat proti
nádorovým chorobám

84 Volný čas
Alpské hotely lákají unavené
manažery na víkendové relaxační
pobyty

86 Automobily
Porsche Panamera Diesel

88 Tipy
Výstava o životě a charitativní službě
svaté Anežky České

89 Marketing
Reklamní výdejní automaty
v Britské Kolumbii obdarovávají
kuřáky za odevzdanou cigaretu

90 Kontext Jana Štětky

v příštím čísle
r

Město pro byznys 2011
Kompletní přehled výsledků
letošního ročníku srovnávacího
průzkum u vyhlašovaného týdeníkem
Ekonom

ekonom 24.-30.11.2011, číslo 47


